Мустіянович, Місяцеслов, 1908), „Кто быв Духнович”
(М. Мейгеш, Мысяцеслов на 1909 р.), народна балада про Довбуша
І. Білака „Ой по подь гай зелененький” (Місяцеслов, 1909); твори
соціально-побутової тематики – „Лђтнія работы угроруссовь” (Листок,
15(27) червня 1889), „Сђнокосы угроруссовь”( Листок 6 (18) червня
1889); твори патріотичної тематики – поезія „Кь Угро-Русским”
Попрадова (Церковний Місяцеслов на 1894 р.), „На Верховині”